
1 
 

U S N E S E N Í 

ze 17. jednání RM, které se konalo dne 20. 11. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři 

místostarosty města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Plán kulturních a sportovních akcí v roce 2020 ‐ Město Nové 

Sedlo“. 
 

RM bere na vědomí „Zprávu o elektronické komunikaci – informační systém datových 

schránek“.  

 

RM bere na vědomí „Zprávu o plnění opatření GDPR“. 
 

RM bere na vědomí „Přehled o poskytování služeb CzechPOINT  za období  1/2019 - 

11/2019“. 

 

RM bere na vědomí  „Výroční zprávu o činnosti Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 

510 za rok 2018/2019“. 

 

Usnesení č. 275/2019          

RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu  na část pozemku parcelní číslo 386/1 v k.ú. 

Loučky u Lokte – výměr cca 40 m2, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 276/2019    

RM schvaluje rekultivační práce v roce 2020 na našem katastrálním území 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM  bere na vědomí  výzvu k doplnění žádosti o koupi části pozemku parcelní číslo 

1187/6 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte s využitím obálkové metody + 

stanovení kauce. 
 

RM nepřijala usnesení ve věci vyhrazeného parkovacího místa dle předložené žádosti na 

p.p.č. 451/72 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut.  

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: //        

 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 234/1 a 1326 – výměr 

dle GP (cca 220 m2) v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 277/2019        

RM schvaluje vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní číslo 1008/1 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 407 m2 dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 278/2019        

RM schvaluje vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní číslo 356/1 – výměr 72 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



2 
 

Usnesení č. 279/2019         

RM schvaluje vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní číslo 147 – výměr 10 m2 

v k. ú. Chranišov dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 280/2019        

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 666/1 – výměr 50 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte  dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 281/2019        

RM  schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 314/2 – výměr 635 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 282/2019         

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 448/1 – výměr 300 

m2 v k.ú. Loučky u Lokte dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 283/2019       

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 335/5 – výměr 200 

m2 v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 284/2019       

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy nájemce JK k 31.12.2019. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 285/2019      

RM schvaluje vyplacení odměny za odstřel  14 ks divokých prasat. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 286/2019          
RM schvaluje příspěvek města v částce 10.000,- Kč za partnerství v projektu 

CykloEGRENSIS 2020. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 287/2019       
RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo : IO-12-

0013747/VB2, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 446/1 v k.ú. 

Loučky u Lokte mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 288/2019         

RM schvaluje dodatek č.20 ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu – mezi 

CHOTES s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



3 
 

Usnesení č. 289/2019       

RM schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo. Zadávací 

dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele z důvodu realizace výběrového 

řízení na zhotovitele stavby: „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“, registrační číslo 

projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 290/2019       

RM schvaluje dle přiložené přílohy komisi pro otevírání posouzení a hodnocení nabídek 

na zhotovitele stavby „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“, registrační číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 291/2019       

RM schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo. Zadávací 

dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele z důvodu realizace výběrového 

řízení na zhotovitele stavby: „Stavební úpravy pošty č. p. 520 Nové Sedlo - zateplení, 

výměna oken, oprava střechy“, registrační číslo projektu 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 292/2019      

RM schvaluje dle přiložené přílohy komisi pro otevírání posouzení a hodnocení nabídek 

na zhotovitele stavby Stavební úpravy pošty č. p. 520 Nové Sedlo - zateplení, výměna 

oken, oprava střechy“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 293/2019       

RM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Veřejné osvětlení na 

městském hřbitově v Novém Sedle“. Investiční akce byla zrealizována ve výši 280.581,- 

Kč včetně DPH. RM předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 294/2019       

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova 

2020 – Dotační titul - Podpora obnovy místních komunikací na akci: „Oprava a údržba 

místní komunikace Za Potokem“. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 295/2019       

RM schvaluje „Dodatek ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) uzavřené 

na základě žádosti o připojení č. 4121500609“ Dodatek bude uzavřen mezi městem Nové 

Sedlo a firmou ČEZ Distribuce a.s., Děčín z důvodu realizace stavby „Protipovodňová 

opatření na Loučském potoce, k. ú. Chranišov“. 
Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



4 
 

Usnesení č. 296/2019       

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 7 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 297/2019       

RM schvaluje dodatek číslo 1 ke směrnici o Sociálním fondu. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci uzavření dohody mezi Městem Nové Sedlo a 

vydavatelstvím VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 298/2019       

RM schvaluje odměnu za druhé pololetí roku 2019 pro ředitele školy JS ve výši dvou 

hrubých měsíčních platů za aktivity uvedené v příloze.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 299/2019       

RM schvaluje finanční příspěvek pro Záchrannou stanici pro handicapované živočichy 

DROSERA, z.s. ve výši 2.000,- Kč. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 300/2019       

RM schvaluje odměnu za druhé pololetí roku 2019 pro ředitelku školky ŠM ve výši 

jednoho měsíčního hrubého platu za prezentaci mateřské školy.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 301/2019        

RM schvaluje přidělení bytu č. 1 o velikosti 1+1 na adrese Nové Loučky 118, 357 35 

Nové Sedlo - Loučky v tomto pořadí: 

1) MD 

2) VR 

Dle Pravidel o ukončení nájmu, protokolárním předání a převzetí bytu ze dne 12.6.2019 

složí nový nájemník nejpozději před podpisem nájemní smlouvy peněžní jistotu ve výši 

3.525,- Kč. 

Pro: 5      Proti: //      Zdržel se: //         Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 302/2019        
RM schvaluje přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+2 na adrese Nové Loučky 118, 357 35 

Nové Sedlo - Loučky v tomto pořadí: 

1) LH 

2) JM 

Dle Pravidel o ukončení nájmu, protokolárním předání a převzetí bytu ze dne 12.6.2019 

složí nový nájemník nejpozději před podpisem nájemní smlouvy peněžní jistotu ve výši 

4.377, - Kč. 

Pro: 4      Proti: //      Zdržel se: 1 Mann         Nepřítomen: // 



5 
 

 

Usnesení č. 303/2019        

RM schvaluje přidělení bytu č. 7 o velikosti 1+2 na adrese Nové Loučky 118, 357 35 

Nové Sedlo - Loučky v tomto pořadí: 

1) TP 

2) JM 

Dle Pravidel o ukončení nájmu, protokolárním předání a převzetí bytu ze dne 12.6.2019 

složí nový nájemník nejpozději před podpisem nájemní smlouvy peněžní jistotu ve výši 

4.272, - Kč. 

Pro: 3      Proti: //    Zdržel se: 2 Mann, Rychna         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 304/2019 
RM schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 484, 357 34 Nové Sedlo 

v tomto pořadí: 

1) KF 

2) PB 

Dle Pravidel o ukončení nájmu, protokolárním předání a převzetí bytu ze dne 12.6.2019 

složí nový nájemník nejpozději před podpisem nájemní smlouvy peněžní jistotu ve výši 

4.230,- Kč. 

Pro: 3      Proti: //      Zdržel se: 2 Baumanová, Mann         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 305/2019 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 11 v domě ul. U Porcelánky 149, Nové 

Sedlo – Loučky, 2. NP, velikost 1+0.  

Pro: 5      Proti: //      Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 306/2019 
RM schvaluje pro období od 1.1.2020 do konce volebního období jako obřadní den pro 

konání sňatečních obřadů každou poslední sobotu v měsíci v čase od 09:00 hod. do 13:00 

hod. 

Pro: 5      Proti: //      Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 


		2019-11-22T12:21:34+0100
	Ing. Věra Baumanová




